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Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Ovaj zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ujedno je i izvjeSce o postupku javne nabave

27-30/03-24 - Knjigovesko platno i liepenka
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1. Podaci o narucitelju

Naziv i sjediste narucitelja: NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj XIIl. 6, 10020 Zagreb , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 64546066176

2. Podaci o postupku nabave

Naziv postupka nabave: Knjigovesko platno i ljepenka

Procijenjena vrijednost nabave: 22.000,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost
1. Knjigovesko platno i ljepenka / grupa . - knjigovesko platno 16.000,00 EUR
2. Knjigovesko platno i ljepenka / grupa ll. - ljepenka 6.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Jednostavna nabava - e-Dostava s javhom objavom poziva
Evidencijski broj nabave: 27-30/03-24

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2024/S JavPoz-0001874



Datum slanja poziva: 27.11.2024
Datum objave poziva: 28.11.2024
Narucitelj sklapa s odabranim ponuditeljem ugovor o javnoj nabavi.

Grupe na koje se odnosi ovaj dokument

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

2. Knjigovesko platno i ljepenka / grupa Il. - ljepenka 6.000,00 EUR

3. Podaci o zaprimljenim ponudama

Oznaka koju Datum i
je dodijelio vrijeme
Red.br. Gospodarski subjekt GS Predmet/Grupa zaprimanja
1 RADIN d.o.o0., OIB: 27-30/03-24 Knjigovesko platno i 02.12.2024
51934286030, Gospodarska liepenka / grupa Il. - 15:30:38
ulica 9, 10431 Sveta Nedelja, liepenka
Hrvatska
2 EUROPAPIER ADRIA d.o.0., OIB:  03-12-2024 Knjigovesko platno i 03.12.2024
01913481578, Slavonska liepenka / grupa ll. - 10:31:17
avenija 65, 10360 Grad Zagreb, ljepenka
Hrvatska

4. Analiticki prikaz osnova za iskljucenje

RADIN EUROPAPIER ADRIA
Ispunjenost uvjeta za iskljucenje d.o.o. d.o.o.
Osnove povezane s pla¢anjem poreza i obveza za mirovinsko i DA DA
zdravstveno osiguranje ESPD ESPD
Gospodarski subjekt se iskljucuje: NE NE

5. Analiticki prikaz kriterija za odabir G.S.

Ispunjenost uvjeta za sudjelovanje RADIN d.o.0. EUROPAPIER ADRIA d.o.o.
Upis u registar DA DA

ESPD ESPD
Drugi potencijalni ekonomski ili financijski zahtjevi DA DA

ESPD ESPD



Ispunjenost uvjeta za sudjelovanje

Gospodarski subjekt zadovoljava kriterije:

RADIN d.o.o.

DA DA

6. Podaci o pojasnjenju ili upotpunjavanju
informacija ili dokumentacije

Ponuda

RADIN
d.o.o.

Podaci

Dana 04. prosinca 2024. ponuditelju je poslan Zahtjev za dostavu prihvata ispravka
racunske pogreske.

Ponuditelj je dana 04. prosinca 2024. dostavio izjavu o prihvatu ispravka racunske

pogreske.

7. Podaci o ispravcima racunskih gresaka

Utvrdena
racunska
greska i
ponuditelj
se sloZio
sa

Ponuda ispravkom

RADIN DA
d.o.o.

Cijena
ponude
(bez
PDV)

5.127,22

Cijena
ponude
(sa

PDV)

6.409,03

Valuta

EUR

Cijena
ponude
nakon
racunske
kontrole
(bez
PDV)

Cijena
ponude
nakon
racunske
kontrole
(sa PDV)

Podaci o
ispravcima
racunskih
pogresaka
u ponudi

Utvrdene 5.110,00 6.387,50
su
racunska
pogreska
za stavku
pod
rednim
brojem 1. -
Liepnka
2.00 mm
BT,
pogresno
je upisan
iznos
umnoska
koli¢ine i
jedinicne
cijene te je
ispravan
ukupni
iznos za
navedenu
stavku
5.110,00

EUROPAPIER ADRIA d.o.o.

Valuta

EUR



Utvrdena
racunska
greskai
ponuditelj
se slozio
sa

Cijena
ponude
(bez

Cijena
ponude
(sa

Cijena
ponude
nakon
racunske
kontrole
(bez

Cijena
ponude
nakon
racunske
kontrole

Podaci o

ispravcima
racunskih
pogresaka

Valuta u ponudi PDV) (sa PDV)

Ponuda ispravkom PDV) PDV)

eura, bez
PDV-a.
Nakon
ispravka
ukupna
cijena
ponude
iznosi kako
slijedi:
Ukupno
bez PDV-a:
5.110,00
eura
PDV:
1.277,50
eura
Ukupna
cijena s
PDV-om:
6.387,50
eura

8. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za
odabir ponude

8.1. RADIN d.o.o.

8.1.1. Cijena

Cijena ponude bez PDV: 5.127,22 EUR

Cijena ponude sa PDV: 6.409,03 EUR

Cijena ponude nakon racunske kontrole bez PDV: 5.110,00 EUR

Cijena ponude nakon racunske kontrole sa PDV: 6.387,50 EUR

8.1.2. Obrazlozenje i dodatni podaci

Obrazlozenje: Cijena ponude bez PDV-a: 5.110,00 EUR

8.2. EUROPAPIER ADRIA d.o.o.

Valuta



8.2.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 5.250,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 6.562,50 EUR

8.2.2. Obrazlozenje i dodatni podaci

ObrazlozZenje: Cijena ponude bez PDV-a: 5.250,00 EUR

9. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za
odabir ponude

Rang Ponuda Iznos ponude bez PDV  Obrazlozenje
1 RADIN d.o.o. 5.110,00 EUR Cijena ponude bez PDV-a: 5.110,00 EUR
2 EUROPAPIER ADRIA d.o.o.  5.250,00 EUR Cijena ponude bez PDV-a: 5.250,00 EUR

10. Prijedlog odabira
PredlaZe se odabir ponude: RADIN d.o.0..
ObrazlozZenje razloga za odabir:

Ponuda ponuditelja Radin d.o.o. za grupu Il. - ljepenka, je u skladu s pozivom za dostavu ponuda ne
postoje razlozi za iskljucenje i odbijanje ponuditelja.
Cijena ponude je niZza od procijenjene vrijednosti nabave.

11. Podaci o pocetku i zavrsetku pregleda i ocjene,
popis priloga

Datum pocetka pregleda i ocjene: 04.12.2024

Datum zavrSetka pregleda i ocjene: 04.12.2024

Popis priloga: Zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske, ponuditelja Radin d.o.0., 04.12.2024.
- Izjava ponuditelja Radin d.o.o. da prihvaca ispravak racunske pogreske, 04.12.2024

12. Strucno povjerenstvo
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Struéno povjerenstvo
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Radin d.o.o.
Gospodarska ulica 9

10431 Sveta Nedelja

Zagreb, 04. prosinca 2024.

Predmet: Premazni papiri/ grupa I ~-umjetnicki papiri,
evidencijski broj nabave: 23-30/02-24

- Zahtjev za prihvat ispravka ratunske pogreske

Postovani,

provjerom racunske ispravnosti Vase ponude oznake 23-30/02-24 od 02. prosinca 2024. godine
utvrdene su racunska pogreska za sve 3 stavke troSkovnika, pogresno su upisani iznosi umnoska
koli¢ine i jedini¢ne cijene.

Nakon ispravka ukupna cijena ponude iznosi kako slijedi:
Ukupno bez PDV-a: 17.343,00 eura
PDV: 4.335,75 eura
Ukupna cijena s PDV-om: 21.678,75 eura

Molim da prihvatite ispravak racunske pogreske u roku od 5 (pet) dana.

S postovanjem

za strucno povjerenstvo
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Radin

Radind.o.0.

Gospodarska tlica 9

10431 Sv.Nedelja, Hrvatska
01B: 51934286030

VAT: HR51934288030

Narodne novine d.d.
Savski gaj XIIl. 6

10 020 Zagreb
Hrvatska

Predmet: Knjigoves$ko platno i ljepenka/ grupa II. -ljepenka,
evidencijski broj nabave: 27-30/03-24

Postovano struéno povjerenstvo,

ispricavamo se na racunskoj pogreski i prinvacamo izmjenu nase ponude.

Ispravna ukupna cijena ponude iznosi kako slijedi:
Ukupno bez PDV-a: 5.110,00 eura
PDV: 1.277,50 eura

Ukupna cijena s PDV-om:  6.387,50 eura

S postovanjem,

Dag’Knepr, Rukovoditelj prodaje - Grafika
Radin d.0.0. | Gosp a ulica 9, 10431 Sv.Nedelja, Hrvatska
RADIN &8B!

4 Gospodaraka ulica 9
10431 Sveta uedelja

U Sv.Nedelji, 4.12.2024, 1N Izjava, prihvacanje izmjene.docx

Sjediste - Gospodarska ulica 8, 10431 Sv.Nedoljs, +3851 777 2222 Zagrebacka banka d.d. Erste&Steiermarkische Bank d.d.
Poslavna jedinica Split, 21000 Split, Dratevac 17, +385 21 339 078 IBAN: HR2523600001101209288, 1BAN: HR9624020061100017585,

Posloyna jedinica Rovinj, 52352 Kanfanar. J.Dobrile 5, +385 52 B82S 607 | SWIFT: ZABAHR2X SWIFT: ESBCHR22

) Privredna banka Zagreb d.d. Raiffeisenbank Austria d.d.
RADIN d.0.0. upisar u tegistar Trgovatkog suda u Zagrabu, TBAN: HR5123400091110196418,  1BAN: HR2324840081107581534,
MBS 080004179, MB 03214613, temaljni kapitai 3.027.050,00 EUR uplacen v cijelosti, SWIFT: PBZGHR2X SWIFT: RZBHHR2X

Uprava: Tanja Bandi¢, Nensi tirgar Drendki

radinhr



